PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria-Geral

/DP/EMP

PORTARIA D.G. Nº 645/2008

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P nº 132/2006,

Considerando o teor do Ato G.P n° 165 de 11/11/2008,
que trata da exoneração de Noredim Oliveira Reuter Ribeiro Neto do cargo
comissionado CJ-03 de Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho de Santa
Inês e de sua nomeação para exercer o cargo comissionado CJ-03 de Diretor
de Secretaria da 1ª Vara do Trabalho de São Luís,

R E S O L V E

Remover, a pedido, NOREDIM OLIVEIRA REUTER

RIBEIRO NETO, Técnico Judiciário - Área Administrativa, A-03, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 308161028, da Vara do
Trabalho de Santa Inês para ter exercício na 1ª Vara do Trabalho de São Luís,
com efeitos a contar de 14 de novembro do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís(MA), 12 de novembro de 2008.

DOMINGOS CARLOS DOS SANTOS NETO